
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 78143956

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.620,85 RON - 4.620,85 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Caserole cu Capac 500 ml 50 bucati 206803 10,32 RON 50 buc. 515,78 RON 613,78 RON incl. TVA BOLURI NEGRE PENTRU SUPA DIN PP, 560 ML, 50 BUCATI 412187 17,37 RON 40 buc. 694,72 RON 826,72 RON incl. TVA BOLURI NEGRE PENTRU SUPA DIN PP, 680 ML, 50 BUCATI 412188 19,78 RON 50 buc. 989,20 RON 1.177,15 RON incl. TVA CAPACE TRANSPARENTE PENTRU BOLURILE NEGRE DE SUPA, 50 BUCATI 412189 12,60 RON 90 buc. 1.134,13 RON 1.349,61 RON incl. TVA TORK ROLE PROSOAPE MINI 120M 397672 57,57 RON 6 buc. 345,42 RON 411,05 RON incl. TVA SENI BASIC SCUTECE ADULTI MARIMEA XL 30BUC 378215 94,16 RON 10 buc. 941,60 RON 1.120,50 RON incl. TVA
